Stare Babice, dnia 17 października 2018 r.
RZP.271.32.2018
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Budowa parkingu przy ul. Sienkiewicza oraz ciągu pieszo-rowerowego od ul. Sienkiewicza do ul. Polnej w miejscowości Stare Babice.”

[bookmark: _Hlk482260297]Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 16 października wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść i odpowiedź na nie: 

Pytanie nr 1:
Czy materiały rozbiórkowe stają się własnością Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dwa zdemontowane słupy oświetleniowe należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Stare Babice.
W odniesieniu do innych materiałów Wykonawca musi uwzględnić przy wycenie oferty zdjęcie istniejącej kostki betonowej, ułożenie jej na paletach oraz przewiezienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Stare Babice.
Pozostałe materiały pochodzące z rozbiórki Wykonawca musi zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:
Prosimy o załączenie na stronie internetowej przedmiaru na wykonanie robót elektrycznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Wycenę robót elektrycznych Wykonawca musi sporządzić z uwzględnieniem informacji i warunków określonych w opisie przedmiotu zamówienia oraz w oparciu o dokumentację projektową, gdzie zawarte jest m.in. zestawienie materiałów projektowanych, materiały rozbierane oraz pozostałe szczegóły dotyczące wykonania robót elektrycznych. 

Pytanie nr 3:
Prosimy o załączenie na stronie internetowej uzgodnionego projektu teletechnicznego – monitoringu. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Podłączenie kamer do istniejącego gminnego światłowodu (na rysunku kolor żółty przerywany) może odbyć się poprzez poprowadzenie przyłącza do istniejącej studni wskazanej na załączonym do postępowania rysunku „Schemat – światłowód” jako „Projektowana studnia kablowa SKR-2 nr B2”. Można również przyłączyć kamery prowadząc przyłącze do istniejącego światłowodu gminnego w rejonie budowy parkingu – w tym celu należy zabudować nową studnię na istniejącym światłowodzie gminnym. Sposób włączenia do istniejącego światłowodu został określony w pkt. 4.1.25 SIWZ tj.: „spawanie światłowodów wraz z włączeniem kabli do istniejącej infrastruktury”. Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi schemat przebiegu światłowodu gminnego w rejonie planowanego parkingu. Zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane na wykonanie przedmiotowego przyłącza nie ma obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających uzyskania pozwolenia na budowę, obowiązkiem Wykonawcy w tym przypadku będzie wykonanie prac oraz zainwentaryzowanie przyłącza. Informuję również, że wskazany na mapach światłowód został wybudowany i jest własnością Gminy Stare Babice. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 4:
Prosimy o załączenie na stronie internetowej przedmiaru robót teletechnicznych – monitoringu. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Wycenę robót teletechnicznych Wykonawca musi sporządzić w oparciu o opis przedmiotu zamówienia w szczególności pkt. 4.1.25 SIWZ, schematy przebiegu światłowodu oraz w odpowiedzi na pytanie 3 powyżej. 


W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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